Digitized by 

181 

Postremo illud etiam atque etiam vos admonendos du-
ximus, ut tractatum illum Lubece, pariter et exemplaria lite-
rarum que nune hijs inclusa ad vos mittimus, seereto apud 
vos retineatiS; neque ex illis cuicquam ulli palam faciatis, nisi 
quatenus ad nostre eause commodum plurimum facere vestra 
prudentia judicabit. Et bçne valete. Ex regia nostra Gren-
wici, die 9. Februarij 1531. 

Czirmet : 
Beverendő in Ghristo Patri Domino Hieronimo (Ghinueci) 
Episcopo Wigorriensi, ac Domino Willielmo 
Béret juris utriusque Doctori, et Magnifioo 
Domino Gregorio Equiti Gasalio etc., nostris 
in Romána curia Oratoribus quam plurimum 
dilectis. 

(Statepapers. Kîng Henry the VHI. Vol. Vu- pag. 339. CCCXIV. 
Letter Henry VHI. to Ghinueci etc.)-

31. 

IUustrissimi Principes, Domini, Domini mihi .Colendis-
simi servitiorum meorum commendationem. Sermus Princeps, 
et Dominus Joannes Hungáriáé Rex, Dominus meus clemen-
tissimus, postquam multa fecisset, et operatus esset, quo pos-
sethaberem (habere ?) pacem, et quietem cum hoc adversa-

rio BUO Serenissiino Ferdinando Rege, et nihil potuisset ab eo 
consequi, propterea me nunc tanqnam oratorem suum ante 
alios Oratores suos praemiserat ad Caesaream Maiestatem et 
ad Illustrissimas Domnes Vestras, ac omnem sacri romani 
Imperii statum, et principes, quos credebat Maiestas mei 
Régis in hac publica Spirensi dieta futuros, quam Caesaris 
Maiestas indixerat 7 sed ipsa (ut sciunt Illustrissime Domnes 

Vestre incassum fuit indicta, quod valde miror, quibus sini-
stris fa lis ita inconsulte de rébus, quae ad statum publicum 
imo ad salutem totius orbis terrarum pertineant deliberatur, 
Quare necesse fuit mihi présentes meas literas ad Ulustrissi-
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mas Domnes Vestras dare, tanquam ad christianos principes 
et bonos amicos Serenissimi Régis mei, maxime quum ipsé­
met non possim venire, in persona, ad salutandam Ulustrissi-
maB Domnes Vestras et cum illis tractandum ea, quae mihi 
Maiestas sna in mandatis enixe iniunxerat, et hoc qui Sere-
nissimus Romanornm Rex Ferdinandus me non permittit cnm 
aliis principibus quicquam agere, quam cum eo, vel fratre 
suo, alioquin non vult, ut salvus conductus suus valeat, Prae-
terea quum iam menais agitur quod hic sum, et adhuc nihil 
sciam, in quo statu sunt negotia Serenissimi Régis mei, statui 
hinc discedere, sed prius haec, quae infra sequentur ad Illu-
strissimas Domnes Vestras scribere, quae etiam omnia pu­
bliée coram omnibus principibus dicturus eram.